- Esperienza attività di editing e traduzione: fino a 30 punti; 

- Esperienza in ambito internazionale: fino a 20 punti. 
Modalità di Selezione Valutazione titoli. La selezione si terrà il giorno 18/03/2026. 

Stanziamento di bilancio 

La spesa di € 1.500,00 (millecinquecento/00) graverà sul progetto contabile ERASMUS_TALK, che 
presenta sufficiente disponibilità. 

Modalità e termini di presentazione della domanda 

Le domande di ammissione alla selezione, redatte in carta semplice e secondo lo schema allegato al 

presente avviso (allegato 1) ed indirizzate al Direttore Dipartimento di Scienze Umane e – Università